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
Айни/Мира,2/9,инд,н/у,хор.с. т. 0777 771913

3-к.кв.
Чуй/М.Гв, 70м², 3эт, н/у,3,3млн. т. 0555 153113
Чуй/Умет,70м² , инд, н/у.СР! т.0557 179723
М.Гв/Бок,104,4/5,н/у,отл. т.0550 843048
Эле/Сов,1эт,евро+меб,СР! т.0700 363868
Токт/Тим, 4/5, 64м²+2лод. т.0555 100823
Киев/М.Гв, 7/8, 105м², 4 лодж. т.0555 363868
Киев/Исан, 129м², отл/с, 5/10. т.0777 771913
Токт/Панф,11/13,евро+меб,105м². т.0555 363868
Сов/Фрун,5/5, 64м²+3л, кирп. т.0555 100823
Сов/Элеб,элит,74м², рем+меб. т.0555 153113
К.Ак/Чокмор, 4/8, евро. т.0555 363868
Чуй/Турус, 2/3, ст, кирп. т.0553 202879
Моск/Уметал, 1/5, 104+рем+лод. т.0700 363868
11 мкрн, 1/4, 104с, л/з, без рем. т.0555 100823
Ж.М Кок-Жар, 8/10, эл, 103м². т. 0555 712701

4-к.кв.
5мкрн,1/5,105, хор/с,н/у. т. 0555 153113
Бакаева/Ах, 2эт, 135м², евро, кирп. т.0551 155601
1000 Мел,7/9, инд, рем+меб,90м²! т. 0550 843048
Чуй/Логв, 2/3, 106м², н/у. т.0700 112829
Исан/Моск, 2/7, 187м², супер!!! т.0706 521522
Токт/Тыныст, кирп, 78м²,н/у,ч/акк. т.0550 843048
Тынал/Ю.Магист,2 уров,113м²,2л/з. т.0557 179723
Ахун/Джунус, 170м²,евро, недро. т. 0553 202879

5к, Ж-Жолу/Манаса,2/5,178м².Деш! т.0555 155601
Дома

Фучик/Профс, бар/т, 60м². т.0777 771913
Киркомстром,п/дома, кирп, Деш!. т.0550 843048
Кирп,3к+врем, 64м². т.0700 363868
п/д, кирп,54м²+с/у+душ. т.0555 100823
Ахунб/Чапаев, 77м², ц/к, с/у,рем. т.0555 153113
В-5, кирп, 5 ком, 2 входа, Деш!! т. 0700 363868
Совет/Ленинг, п/д, 4с, газ. т.0555 919994
Сухом/Бакаев, 2эт, 93м², 5с. т. 0557 179723
Горького/Оренб, п/д, сам, деш!!! т. 0555 153113
Скряб/К.Марк, 85м², кирп, 4сот. т.0555 100823
Ж.Жолу/Ростовская,68м²,врем,с/у. т. 0557 179723
Курен/Тур, 4с, новый, кирп, 103м². т.0700 112829
Ахун/Матр, 4с,ц/к, газ, кирп. т. 0706 153113
Кун-Туу, коттедж, кир, 2эт+лодж. т.0551 155601
Раб.гор, Баня, 5к, 7с,ц/к, хор/с. т.0555 712701
Раб.гор,2дома, 5с. т. 0557 179723
Вост.авт, 129м², 2эт. т.0706 521522
с.Бостери,8с,котте+лет.кух,баня. т.0551 155601
Дзерж/Куренк, отл/с+меб+тех. т. 0706 153113
Ж.Жолу/Лермонт, 93м², 8с. т.0777 771913
Караг.роща, ц/к, 5с, 4к, отл/с. т.0555 712701
В-Ант, 1,5эт, 10с, с/у, отл/с. т. 0700 363868
Ж/М Ала-Тоо,5с, сам, газ, рем. т. 0700 112829

К-Жар, 2эт,особ, евро. т.0555 363868
Бакай-Ата, 10сот, 200м², кирп т.0555 153113
г.Шопоков, 104м², 8с, отл/с. т.0706 153113

Коммерческая недвижимость
Д.Сяоп/Садыг, 6сот, кирп,1линия. т.0555 153113
Курен/Окраин+бизнес-Баня. т. 0555 363868
Офис, 7мкрн-« Юг-2» 4ком. т.0700 363868

Кафе по Алматинке, р-н «Супары. т.0551 155601
Дейст.бизн,СТО+БИЛЬЯРД+МАГ,22сот. 
т.0557 179723
ТРЕБУЮТСЯ АГЕНТЫ!!! т.0312 908797
ОЦЕНКА недвижимости. т.0312 908723
АРЕНДА СНЯТЬ/СДАТЬ. т.0312 908797

продажа недвижимости
юридическое сопровождение
сделок
оценка недвижимости

�
�

�
адрес: пр.Чуй 178

пересекает
ул.Уметалиева

(Свердлова)

Оформление, АРЕНДА - т.908797
Продажа - т.908725, 908722
Оценка - т.908725, 908722

20
38

Гарантия на рынке недвижимости

Продаю
2-к.кв.

Ахун/Тыныст, инд, 4/9, 48м²,евро. т.0552 514666
4-к.кв.

10мкр, элит, 9/9,156м², 4с/у, л/з. т.0553 978707
Дома

Новгородская,4к,кухн,4с. т.0553 978707
Н-Покров,8с, 4 ком, кухня. т.0553 978707
Т.Мол/Васил, кирп,5к, кух,94м². т.0552 514666
П/д, Некрасова/Ремеслен. т.0553 978707
Бизн+дом.Стомат.Гагар/Бакаев,3,2с. 
т.0553 978707
К.Аскер,3к, кух, 4сот,газ,ц/к. т.0552 514666
Дом под бизн,Н-Покровка S-200/ n/0552 514666
Салиева/Веселая 6с, евро. т.0553 978707

Дачи, участки
Дом-дача,Кун-Туу,кирп,2к,кух,6с. т.0700 978773
Уч,Кант, 1,67га, неж.помещ,кирп. т.0700 978773
Дача Панорама, 5с, дом. т.0700 978773

Помещения
Ахун//Малдыб, неж, 87м². т.0553 978707
Ахун//Малдыб, неж,213м². т.0552514666

Услуги
Независимая оценка недвижимости. т.0553 978707

АГЕНТСТВО
НЕДВИЖИМОСТИ

21
24

CРОЧНЫЙ ВЫКУП
КВАРТИР

НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА
НЕДВИЖИМОСТИ

ЮРИДИЧЕСКИЕ
И КОНСУЛЬТАЦИОННЫЕ
УСЛУГИ
Адрес: ул.Ахунбаева 134, каб.303

Тел. 0552 514 666



15№41 (680) 23 октября 2019 г.

Сдаю комнаты
10 т.с.,Сов/Киев,1к.в.5к.кв,элит,1/дев,б/п. т.0709607575

3 т.с.,Раб.Городок,дев/с/подсел. т.0706200866

3 т.с.,ГЭС-2,парню. т.0502424282
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

1к.кв, посут.,Сов/Бокон,шик,евро,VIP. т.0550013030

1к.кв, ц/дог,А-1,стильно,уют. т.0556922226

1к.кв, ц/дог,10мкр,чисто,уют. т.0709126020

1к.кв, ч/д/н,М.Гвар/Киев,А-ТВ,Wi-Fi. т.0550050709

1к.кв, ч/д/н/с,Ахун/Чапаева,ч/сектор. т.0770418127

1к.кв, ч/д/н/с,р-н.1000Мел,в/есть.Деш! т.0772678876

1к.кв, ч/д/н/с,Сов/Бок,д/двоих,АТВ,Wi-Fi. т.0700800804

1к.кв, ч/н/с,Мос/Умет. т.0553119833

1к.кв,1.3 посут.,Политех,в/есть,Wi-Fi. т.0777072603

1к.кв,2 т.с/сут.,Ниж.Джал,106с,8эт,евро. т.0708999479

1к.кв,2 т.с/сут.,Ахун/Ш.Руст,док/удос/личн. т.0555500338

1к.кв,6.5 т.с.,Чуй/Карп,г/т. т.0700086208

2-3к.кв, недор,Джал,VIP,Wi-Fi,АТВ,кондиц. т.0709710000

2Гост/дом, ч/д/с,Чуй/К.Ак,Октябрь,д/двоих. т.0550252590

2к.кв, посут.,центр,чисто,аккуратно. т.0700821992

2к.кв, ч/д/н/с,Кудайб,в/есть,командир. т.0550191632

3к.кв, 3 т.с.,Т-Рабат,евро,Wi-Fi,в/есть. т.0550576664

Гостев/дом, ц/дог,Чуй/К.Акиева,д/двоих. т.0550252590

Гостин, деш,5мкр,евро. 0700871295, 510591

Гостин, недор,VIP. т.0558433457

Гостин, посут.,Политех. т.0707298243

Гостин, посут.,В-5,командир. 689754, 0771353015

Гостин, ц/дог,все/виды.массажа,+тайский. т.0559451755

ЭЛИТ ПЛАСТ

ПВХ
окна, двери,

витражи

0555 156 1700555 156 170
10
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Летня� акци�!
Пр� �ака�� окн� с� сложны�
механи�м� - н� второ� окн�

сложны� механи�� В ПОДАРОК

Летня� акци�!
Пр� �ака�� окн� с� сложны�
механи�м� - н� второ� окн�

сложны� механи�� В ПОДАРОК

10
31

СДАЮТСЯ  В  АРЕНДУ
свободные площади по г.Бишкек

под склады,  архивы и офисы 

Обращаться  по тел. 601-651, 46-96-50  Венера
Email: vattokurova@kt.kg

�  ул.Коперника, 14
�  ул.Чимкентская, 1А
�  ул.Ж.Пудовкина, 138

( р-н мик-на  «Джал» )
( р-н Ошского рынка )
( р-н Орто-Сайского р-ка )

по адресам:

10
37

СКЛАДСКИЕ ПОМЕЩЕНИЯ
СДАЮТСЯ

S ― 160м² и 40м²
район Ниж.Ала-Арча

цена договорная
0555 159158
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Продаю действующий автосалон, S=220м², 2 этажа, кр/кн., все центральные коммуникации, уч. 12с., по Жибек Жолу(пересекает 
Карпинского). На территории автосалона имеется профессиональная мойка, отличный офис.

Цена 35,72 млн сом. Т.: 0773 422222

0585

Цена 20 000 000 сом.
Иссык-Кульская область, город Чол-
пон − Ата, 600м², 3 уровня, участок 8 
соток, 11 комнат, люкс − 2 комнаты, 
с мебелью, бытовой техникой, сауна, 
бассейн. Торг уместен. Рассмотрим 
варианты обмена на жилье в Бишке-

ке, либо на авто 2018-2019 года.
Т.: 0555 907908

ПРОДАЮ пансионат

0584

Цена 11 500 000 сом.
Новое действующее + жилой кирп. 
дом, район Восточного Автовокза-
ла, по ул.Осмонкула, сейсмопояс, 
S−33х15м, высота 4,5м, участок 10 
соток, 4 подъёмника, яма, вытяжка, 
складские помещения, комната для 
мастеров, душ, с/у, офис, комната 
для клиентов. Дом − 3 комнаты, 50м², 

3 фазы, газ, вода артезиан.
Т.: 0773 655553

ПРОДАЮ сто

0587

Цена договорная.
Кирпичный, 114м², Ленинский р-н, 
Амосова/Маликова, 4 комнаты, хо-
рошее состояние, с/у в доме, цен-
тральная канализация, отопление: 
тв. топливо, газ, электричество. 
Участок 4,2 сотки. Решётки на окнах, 
пластик. окна, навес, баня, 3 фазы. 
Рассм. варианты обмена под самоот-

делку элитную квартиру.
Т.: 0700 351352

ПРОДАЮ ДОМ

0286

Цена 2 310 000 сом.
Срочно! 3-комнатная, в с.Ленинском 
по Набережной, кирпичный, 2/4, не 
угловая, с ремонтом, мебелью и бы-

товой техникой.
Т.: 0555 888535

0176

ПРОДАЮ КВАРТИРУ

Цена договорная.
Центр отдыха Каприз, расположен-
ный в 5км от г.Чолпон-Ата, в с.Бактуу-
Долоноту. Центр отдыха Каприз – это 
круглогодичный, охраняемый центр 
отдыха. Лучшее место на побережье 
для семейного отдыха, 3.43 сотки, 
112м², 3-я линия состоит: гостинная, 
кухня, спальни, три сан/узла, навес, 

зона отдыха, барбекю, мебель.
Т.: 0555 775028 0186

ПРОДАЮ коттедж

Цена договорная.
Удобно п/бизнес, п/офис, 70м², час-
тично мебель, г.Бишкек, по ул.Ахун-
баева/Ж.Пудовкина, 4к, монолит, 
евроремонт, с/у в доме (совмещён), 
ц/канал, отопление ТЭЦ, холод/го-
ряч. вода, 4 сотки, пластик. окна, 
навес, х/п. Интернет. Рядом: сш№37, 
поликлиника №6, Роддом №4. Торг.

Т.: 0312 515177, 0555 777 270
0297

ПРОДАЮ ДОМ

ПРОДАЮ ДОМ

Цена договорная.
2 уровня, под самоотделку, район 
пр.  Ж.Жолу/ул.Турусбекова, 200м², 
зал, кухня-столовая, 4 спальни, 2 хол- 
ла, 3 санузла. Дом подключен ко всем 
коммуникациям (центральная кана-
лизация, 3 фазы, газ, вода), участок 

7 соток. Возможны варианты.
Т.: 0550 734760, 0312 621058

0254

Цена 1 190 000 сом.
Однокомнатная, гостиничного типа, 
19м², есть балкон, душ, санузел, 
домашний телефон, бронирован-
ная дверь, находится по адресу: 

ул.Лермонтова, дом 12.
Т.: 0552 226785

0273

ПРОДАЮ КВАРТИРУ

Цена договорная.
3-комнатная 2-ур., с.Воронц., центр, 
 напротив школы, инд, кирп, толщ. стен 
70см, 74м²: 2 комнаты на 2 эт (14,10м²), 
на 1 эт. зал (19м²), кухня, баня, с/у. 
Полы дерев., окна пласт., очень те-
плая. Отопл. электр, проведен новый 
в/провод. Двор огорожен, на  участке 
имеется небольшой сад, огород, гараж 
с документами, с/у, сарай с погребом.

Т.: 0550 906022 0274

ПРОДАЮ КВАРТИРУ ПРОДАЮ ДОМ

Цена 2 500 000 сом.
Кирпичный новый, 80м², 1 уровень, 
с.Н.Покровка, центр (от трассы 
250м), 4 комнаты, участок 14 соток, 
отопление: электрич., тв. топливо, 
холодная/горячая вода «Аристон». 
Х/п, баня, огорожен. Рядом: шко-
ла  №1, конечная остановка марш-

рутки №111. Торг уместен.
Т.: 0555 499431, 0557 780825

0057
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Гостиницы
Гостин, ц/дог,А-1,кондиц. 0551280078, 0550155157

Гостин, ц/дог,р-н.1000Мел. 0555010714, 0771010714

Гостин, ц/дог,К.Акиева/Киев. т.0702067378

Гостин, ц/дог,центр,мкр,в/есть. т.0550279746

Гостин, ц/дог,номера/люкс. т.0700232514

Гостин, ц/дог,Алам.р-к. т.0550116060

Гостин, ч/д/н,Сов/Бок,евро. т.0775984148

Гостин, ч/д/н,Гоголя/Бокон,чисто,уют. т.0550999595

Гостин, ч/д/н/с,5мкр,чисто,А-ТV. 516367, 0550947021

Гостин, ч/д/н/с,центр,евро.Вам понравит! т.0555957372

Гостин, ч/д/н/с,чисто. 0555701161, 0779433424

Гостин, ч/д/н/с,Сов/Бок. т.0550767627

Гостин, ч/д/н/с,Горьк,Таш-Рабат. т.0550576664

Гостин, ч/д/н/с,Моск/Умет,1-2к.,чисто,уютно. т.0700501777

Гостин, ч/н,тепло,чисто,уют,б/п. т.0555904745

Гостин,1.100 посут.,центр. т.0555555578

Гостин,100 с/1ч.,Мадина,ч/н/с. т.0771454408

Гостин,от.1 т.с.,Полит,люкс,п/люкс. т.0708792745

Гостин. ц/дог,А.Атин,чист,уют. 0708358358, 0778358358

Гостин.домик, посут.,центр,люкс,парк. т.0550590071

Кварт, ч/д/н/с,Центр,1/2/3к. т.0557108232

Кварт,700 с.,за/2часа,Джал-Артис,элит. т.0551402201

Мини-Отель, 2.5 посут.,центр,9ном,евро. т.0700655101

Особн, посут.,шик,в/усл,басс,парил,караоке. т.0559360203

Особн, посут.,А.Атин/Ахун. т.0708070453

Сауна, ц/дог,+гост.дом. т.0559360203

Хостел,4 т.с.,К.Маркса/Джантош. т.0555920039

ц/дог,центр,Прав/Бок,в/усл,ТВ,душ,с/у. т.0707333020

Продаю
1-к. кв.

1,2 млн/с,Фучика/Чуй жк Береке т.0550555577,0501555577

1.030 млн/с,Ал-1,в строящ.ЖД "Элес",б/п. т.0555444444

1.35 млн/с,мкр.Кок-Жар,5эт,псо. т.0700322956

1.350 млн/с,мкр.К-Жар,коррид/тип,32м2,с/у. т.0500134444

1.435 млн/с,Кольбаева,инд,2/5,хор/сост. т.0702504022

1.5 млн/с,Пишпек,кирп,2эт,30м2. т.0707224793

1.550 млн/с,ул.Л.Толстого,2/3,н/у. т.0555509464

1.587.950 млн.,в.строящемся.доме. т.0551151132

1.700 млн/с,5мкр,инд,4/5,35м2. т.0702504022

1.855 млн/с,Улан-2,106с,5/9,45м2. т.0702504022

1.995 т.с.,Токт/Турус,1эт,в/есть. т.0552444999

2 млн/с,А-1,105с,8/9,хор.сост,б/п. т.0707856292

2.06 млн/с,10мкр,104с,4/4,н/у,рем,меб,тех. т.0708314814

2.065 т.с.,Тунгуч1,106с,8/9,45м2,н/у,рем. т.0553889755

2.1 млн/с,10мкр,104с,4эт,ок/пл,встр/кух,б/п. т.0708314814

2.1 млн/с,Джал,105с,6эт,вар. т.0700797488

2.1 млн/с,Ст.Аэр,10/12,утеп.базальт.С-Таш. т.0500999898

2.198 млн/с,5-мкр,105с,5/9,н/у,л/з. т.0706025422

2.31 млн/с,7мкр,3/4,рем,ц/отоп,н/у. т.0550815181

АН 2.1 млн/с,Джал29,2/5,ремонт! т.0701750086

2.329 млн/с,Н.Джал,106с,6/9,н/у,л/з,рем. т.0708778447

2.535 т.с.,12мкр,3/14,59м2,ц/комм. т.0772404141

2.586 млн/с,Асанбай,элит,5/9,45м2,рем,н/у. т.0708778447

26 т.с/м2,жк"Кара-Жыгач",ул.Анкара, рассрочка т.0556600700, 
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
Срочно! 1-комнатная, ул.Гоголя, 127 
пер. пр.Чуй (между Чуй/Огонбаева), 
104 серия, 5/5 эт, 32м², н/у, состоя-
ние хорошее, с/у совмещенный, дом 
панельный, квартира с мебелью, все 
коммуникации центральные, крыша 
после ремонта, окна пластиковые, 
лоджия застекленная, тихий район, 

напротив школа.
Т.: 0553 131131 0299

ПРОДАЮ КВАРТИРУ ПРОДАЮ ДОМ

Цена 16 000 000 сом.
Или сдаю. Царское село, улица 5-ая, 
дом №94. Кирпичный, 5 комнат, 
160м², 2-этажный, хорошее состоя-
ние, санузел раздельный, участок 
8  соток, газ, 3 фазы, центральная 
канализация, смешанное отопле-
ние, решетки на окнах, пластиковые 
окна, навес, гараж, сад, хозяйствен-

ные постройки.
Т.: 0708 905538 0140

Цена 315 000 сом.
Игровые автоматы – новые, 

2  штуки, KiMaster.
Т.: 0550 217721

0286

ПРОДАЮ

Цена 350 000 сом.
Магазин, рынок Комфорт, 25м², хо-
рошее состояние, пластиковые две-

ри, полы – линолеум, освещение.
Т.: 0550 217721

0284

ПРОДАЮ магазин
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Продаю
3-к. кв.

ц/дог,Чуй/Карп,элит,11/13,123м2. т.0500120464

ц/дог,Тунгуч,или/меняю. т.0700075537

ц/дог,Улан-2,106с,улучш,9/9,72м2,2б/з,обм. т.0773257411

ц/дог,Моск/Гоголя,104с,1/5,косм/рем. т.0772165608

ц/дог,5мкр,инд,6/9,рем,меб. т.0999306074

ц/дог,центр,106,9/10,н/у,хор/сост,б/п. т.0707856292

ц/дог,В.Джал,106с,7/9,4лодж. т.0555370976

ц/дог,Фрун/Гог,105с,4/5,отл.сост,б/п. т.0700414888

ц/дог,4мкр,элит,11/11,120м2,в/комм,евро. т.0700414888

ц/дог,6мкр,роща,104с,1/4,58м2,ч/меб,рем. т.0702350971

ц/дог,Горьк/Ч.Атин,элит,81м2. т.0508110686

ц/дог,В-5,105с,1/5,н/у,рем. т.0700777746

ц/дог,Тимир/Киевская,кирп,65м2. т.0755921737

ц/дог,6мкр,104с,3/4,л/з,отл/сост. т.0704565606

ц/дог,р-н.Вечерки,105с,+суш,1/9,отл/сост. т.0702504022

ц/дог,6мкр,104с,3/4,н/у,л/з,рем. т.0500433223

ц/дог,12мкр,106с,+суш,н/у. т.0500433223

ц/дог,Асанбай,106с,7/9,н/у,хор/сост. т.0500433223

ц/дог,6мкр,106с,+суш,7/9,хор/сост. т.0500433223

ц/дог,Манаса/Моск,4/9. т.0553878753

ц/дог,Чуй/Капринка,инд,2/9. т.0502668826

ц/дог,10мкр,105с,5/5,н/у,рем. т.0705808841

ц/дог,Токт/Карп,7/9,евро,н/у,меб. т.0772697022

ц/дог,8мкр,104с,3/4,рем,б/п. т.0555367449

ц/дог,элит,13/15,100,6м2,псо. т.0556448884

ц/дог,3мкр,3эт,лодж,отл/рем,теплая,б/п. т.0509160667

ц/дог,Газгор,3эт,больш/лодж. т.0553976900

ц/дог,М.Гв/Киевс,104,4/4,н/у,хор/сост. т.0550831904

ц/дог,центр,106с,92м2+суш. т.0770477038

ц/дог,Улан,2/9,н/у,рем,б/п. т.0700777746

ц/дог,О-Сай/р-к,7мкр,105с,8/9. т.0709588487

ц/дог,4мкр,104с,4/4,рем,б/п. т.0500110330

ц/дог,12мкр,106с,+суш,7/9,рем. т.0500559192

ц/дог,Сов/Бок,7эт,106с,рем. т.0704223080

ц/дог,В-5,105с,8/9,угл,б/п. т.0702712101

ц/дог,6мкр,104с,1/3,л/з. т.0555869346

ц/дог,центр,кирп,инд,паркет,н/у. т.0550122589

ц/дог,Карагач.р,инд,82м2+вер.20м2,ц/комм. т.0775230437

ц/дог,П.Лумумбы/Волкова,104с,1эт,н/у. т.0553103389

ц/дог,12мкр,105с,1/5. т.0779711557, 0700457044

ц/дог,Веч.Бишкек,67ШКГ,106с,б/п. т.0703815015

ц/дог,5мкр,144м2,псо. т.0550972905

ц/дог,евро,95м2. т.0550497090

ц/дог,Киевс/250,инд,6/7,80м2,н/у,с/у/раз. т.0552507646

ц/дог,Логв/Токт,кирп,инд,5/5,71,4м2,н/у. т.0552997717

ц/дог,Н.Джал,кирп,инд,5/5,83м2,н/у,3л/з. т.0705318579

ц/дог,Панф/Боконб,кирп,инд,2/5,евро,меб. т.0755057580

ц/дог,Исан/Фрун,кирп-монол,инд,65м2,б/п. т.0707888084

ц/дог,мкр.Тунгуч,кирп,элит,4/8,85м2,псо. т.0778836734

ц/дог,Тунгуч1,106с,7/9,97м2,рем,меб,в/рядом. т.0706432500

ц/дог,Карп/Моск,105с,5/5,64м2,н/у,ср/сост. т.0706455000

ц/дог,Асанбай,5/10,рем. т.0700990799

ц/дог,Сов/Бок,расш,меб,рем. т.0704223080

ц/дог,Джал,105с,4/7,61м2,евро,н/у,ц/комм. т.0550181846

ц/дог,М.Гвар/Рыскул,105с,3/5,н/у,б/п. т.0556053515

ц/дог,Джал,105с,9/9,62м2,н/у,хор/сост,пл/ок. т.0776230123

ц/дог,М.Гв/Моск,104с,3/4,б/р,б/п. т.0706947406

ц/дог,Турус/Моск,кирп,инд,2ур,5,6эт,90м2. т.0703758156

ц/дог,М.Гвар/Бок,кирп,3/5,евро,меб,тех. т.0555323235

ц/дог,Дж-23, рассрочка, обмен т.0557692662, 0705692662

ц/дог,Анкара,28,Ихлас,инд,5/10,80м2,евро. т.0778818938

ц/дог,центр,кирп,2/5,70м2,н/у,2лодж,меб. т.0552838988
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
т.0558988665, 0776249279 w/app

деш,Пишпек,2ур,180м2,евро,врем. т.0704565606

деш,Ж.Жолу/Карп,3к,удоб,3с. т.0704565606

деш,З-Авт,4к+кух,с/у,душ,4с. т.0704565606

недор,Ахун/Чап,5к,газ,ц/к,удоб,4с. т.0704565606

ц/дог,Умет/Курен,5к,п/снос,2вых,6,5с. т.0550248624

ц/дог,Ак-Орго,6с,+прод/маг. т.0555153442

ц/дог,Ак-Босого,немец,гар,х/п. т.0555205586

ц/дог,Киркомстром,в/усл,4,5с. т.0552(502) 230617

ц/дог,Ак-Орго,2эт,ц/к,3ф,газ,4с. т.0778803778,0704864471

ц/дог,З/авт+уч.8сот. т.0555614998

ц/дог,Тын/Щерб,в/удоб,3ф,6с. т.0554702089

ц/дог,Ал.РОВД,7к,в/уд,гар,3ф,евро,обм,9с. т.0772961565

ц/дог,Айтмат/Фрун,4к,ц/к,газ,4с. т.0555780246

ц/дог,ул.Тюмен,р-н.Лен/Т.Мол,1,5э,обм,5с. т.0999109038

ц/дог,мкр.Учкун,6к+врем,4к,баня,х/п,5с. т.0500090964

ц/дог,Рыскул/М.Гвар,3ур,270м2,8с. т.0702092478

ц/дог,Панорама,Приборист,2эт,кр/кн,5с. т.0702092478

ц/дог,ж/м.Токольдош,5к,газ,кр/кн,ц/к. т.0707664442

ц/дог,Пишпек,72м2,баня,х/п,кр/кн,рем. т.0772284811

ц/дог,Газ.Гор,в/комм,после.пожара. т.0555583860

ц/дог,Шлагбаум,кирп,нов,113м2,от/комб,6,5с. т.0556644744

ц/дог,р-н.Таатан,отоп/смеш,ц/к,8с. т.0707336033

ц / до г, ж / м . А- Б е ш и к , ул . А з а мат / Б е р е ке , н о в , 4 к , 4 сот. 
т.0505018081

ц/дог,Кр.Стр,4к,врем,комб/отоп,х/п,8с,б/п. т.0550890990

ц/дог,Баха/Валдайск,недост-2эт. т.0706040077

ц/дог,К-Аскер,д/новый,2эт,4к. т.0501711771

ц/дог,Юж.Маг/Чот,5к,450м2,газ,свет. т.0501711771

ц/дог,р-н.БЧК,5к,меб,5с. т.0555786268

ц/дог,Сал/Чебок,3ур,250м2,в/комм,6,5с. т.0505805088

ц/дог,Т.Молдо/Вас,4к,+врем,в/комм. т.0555371723

ц/дог,Т.Молд/Курен,4к,в/комм,6с. т.0700657090

ц/дог,ж/м.Бакай-Ата,5к,в/усл,5с. т.0702885202

ц/дог,ж/м.Ак-Орго,6к,3эт,350м2. т.0702311555

ц/дог,В-5,ц/к,газ. т.0702000161

ц/дог,Т.Фрун/Гаг,б/т,2к,4с. т.0707583343

ц/дог,Учкун,5к,12с. т.0700131517

ц/дог,Мана/Ботал,кирп,4к,55м2,5с. т.0555090440

ц/дог,Беш-Кунгей,недост,2ур,285м2,8с. т.0501001055

ц/дог,не/достр,6к,в/комм,кр/кн,5с. т.0502570057

ц/дог,центр,новый,меб. т.0705604111

ц/дог,В/Авт,3к+к,4,5с. т.0700361193

ц/дог,Баха/Юж.Маг,220м2,ц/комм. т.0555777303

ц/дог,Баха/Валд,недост,2эт,10с. т.0706040077

ц/дог,А-Бешик,4к,4,5с. т.0555377554, 0707457784

ц/дог,Лерм/Вор,4к,в/удоб,7.5с. т.0705551814

Все для строительства и ремонта!
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www.stroypark.kg

ул.Кулатова 2 / ул.Матросова
+996 312 975 484
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3-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА

8 микрорайон,
104 серия, 1/4 этаж,

не угловая, без ремонта

торг
уместен

3 150 000 сом

Íåæèëîå ïîìåùåíèå (êîëáàñíûé öåõ) Sîáù.ïîë. - 609,4ì2, ñ çåì. ó÷. - 2 300 ì2,
àäðåñ: ã.Áèøêåê, óë.Ìàíàñà 234, äîïîëíèòåëüíî èìååòñÿ îáîðóäîâàíèå
äëÿ ïðîèçâîäñòâà êîëáàñíûõ èçäåëèé. Ñòîèìîñòü – 20 000 000 ñîì
Êâàðòèðó, Sîáù.ïîë. - 73,0ì2, Sæèë. - 39,6ì2,
àäðåñ: Æàëàë-Àáàäñêàÿ îáëàñòü, ã.Æàëàë-Àáàä, óë.Òîêòîãóëà. ä.24, êâ.1.
Ñòîèìîñòü – 1 353 807,34 ñîì (èìåþòñÿ ïðîáëåìû ñ âûñåëåíèåì)
Æèëîé äîì, Sîáù.ïîë. - 260,27ì2, Sæèë. - 145,91ì2, ñ çåì.ó÷. - 570,0ì2,
àäðåñ: ×óéñê.îáë,Àëàìóäóíñêèé ð-í, ñ.Ìàåâêà, óë.Îêòÿáðüñêàÿ, ä.3.
Ñòîèìîñòü – 3 314 451,24 ñîì (èìåþòñÿ ïðîáëåìû ñ âûñåëåíèåì)
Æèëîé äîì, ëèòåð À, Sîáù.ïîë. - 103,6ì2, Sæèë. - 51,9ì2, ñ çåì.ó÷. ìåðîþ 369,0ì2,
ñ íàäâîðíûìè ïîñòðîéêàìè, àäðåñ: ã.Áèøêåê, óë.Áàãèæñêàÿ,ä.56.
Ñòîèìîñòü – 6 715 972,76 ñîì (èìåþòñÿ ïðîáëåìû ñ âûñåëåíèåì)
Êâàðòèðó, Sîáù.ïîë. - 158,5ì2, Sæèë. - 99,5 ì2, àäðåñ: ã.Áèøêåê, óë.Ïàíôèëîâà, ä.146, êâ.3
Ñòîèìîñòü èìóùåñòâà - 7 351 047,66 ñîì (èìåþòñÿ ïðîáëåìû ñ âûñåëåíèåì)
Íåæèëîå ïîìåùåíèå Sîáù.ïîë. - 345,1ì2, àäðåñ: ã.Áèøêåê, óë.Áîêîíáàåâà, ä.233.
Ñòîèìîñòü – 19 943 933,52 ñîì (èìåþòñÿ ïðîáëåìû ñ âûñåëåíèåì).

Áèøêåêñêèé öåíòðàëüíûé ôèëèàë ÎÀÎ «Îïòèìà Áàíê» ðåàëèçóåò:

òåëåôîí äëÿ ñïðàâîê 0(312) 90-58-58   äîáàâ. 1257, 1261, 1262

2151

НЕДВИЖИМОСТИ
КЫРГЫЗСТАНА

www.m2.kg 0312 660 680, 0501 660 680

Продажа
купля

аренда



21№41 (680) 23 октября 2019 г.

Продаю
Дома

ц/дог,Церковь,70м2,+врем,50м2,ц/к,5с. т.0552388083

ц/дог,р-н.К-Кола,56м2,меб,ц/к,газ,рем,5,2с. т.0705002029

ц/дог,Карагач.р,немец,3к,+прист,кр/кн,3,5с. т.0775230437
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

Ср! ц/дог,Токмок,инд,3/4,51м2. т.0999029049, 0505901108

Ср! ц/дог,Токмок,р-н.автовокз,рем,с/у. т.0708585108

Ср! ц/дог,Кант,2мкр,кирп,4/3,н/у. т.0700373232

фотореклама, тел.  0705 507053,  0554 660680

Цена договорная.
Двухэтажный, 300м², село Орто-Сай, 
5 жилых комнат, большой зал, гости-
ная, столовая, кабинет, 2 санузла, 
душ отдельно, 2 балкона, рабочий 
камин, гараж, отопление: газ, уголь, 
3 фазы. На территорий есть времян-
ка и плюс гостевой дом, 2 комнаты и 

зал. Участок 20 соток.
Т.: 0555 816767

0292

ПРОДАЮ ДОМ

Цена 4 550 000 сом.
Срочно! Новостр. Селекция, 108м², 
сырцевой кирпич, 4жил. комнаты 
и большой холл, 2 септика и канали-
зация, туалет внутри дома и снаружи, 
состояние отличное, евроремонт, ча-
стично с мебелью. Отопл. твёрдое то-
пливо, электричество. Уч. 5.5с, сарай, 
очок, мини огород, интернет WiFi. Все 

документы есть. Торг!!!
Т.: 0703 368 907 0294

ПРОДАЮ ДОМ

Цена договорная.
ж/м Арча-Бешик, новый, кирпич. (1,5 
кирп), утеплён, 180м², все удобства! 
В доме 2 спальни с с/узлом, 2 дет. 
комн., зал, холл, кухня, душевая + 1 
с/у, тамбур, уч. 4 сот, в/комм., теплый 
пол, соврем. очок, отопительный под-
вал (можно под кладовку). Документы 
имеются. Расположен в хор. районе, 

рядом школа, садик. Собственник!
Т.: 0702 887509, 0557 585847

0770 608886
0303

ПРОДАЮ ДОМ

Цена 3 150 000 сом.
Срочно! Проспект Манаса пере-
секает ул.Кудрука, 50м², можно под 
снос, в доме есть свет, телефон, газ, 

участок 4,5 сотки.
Т.: 0555063974

0304

ПРОДАЮ ДОМ

Цена договорная.
Срочно! 2-комнатная, с.Ала-Тоо. На 
2 этаже в 2-этажном доме, в подъ-
езде 8 квартир, с балконом, сделан 
косметический ремонт, с/у совме-
щенный, чисто, аккуратно. На 1 эта-
же, под балконом есть пристройка, 
поэтому можно расширить квартиру 
еще на 1 комнату. От остановки не-

далеко, рядом школа, садик.
Т.: 0708 632020 Руслан 0295

ПРОДАЮ КВАРТИРУ

Цена договорная.
3-комнатная, ул.Осмонкула, 303/3, 
с  восточной стороны Карагач. рощи 
на изол. уч. 0,7га, огорож. 4м забо-
ром, 82м²+веранда, 20м², с вых. на 
рощу, с/у разд, выс. фунд, решетки 
на окнах, отопл. газ/эл, 3ф. и Немец-
кий дом с Зап. ст. Карагач. рощи, 3к, 
уч. 3,5сот по кр.кн, факт. 6,5 сот, с/у 

в доме, все комм. центр, новые.
Т.: 0755 230437 0300

ПРОДАЮ КВАРТИРУ

Цена договорная.
3-комнатная, р-н Кудайберген, 
ул.П.Лумумбы пересекает ул.Вол-
кова, 104 серия, 60м², первый этаж, 
огород, без балкона, не углавая, без 

ремонта.
Т.: 0778 061279

0301

ПРОДАЮ КВАРТИРУ

Цена 3 850 000 сом.
2-комнатная или меняю, СК "Дос Бе- 
реке", 4/10, 58,6м², ул.А-Атин/Шоо- 
кума (мкрКок-Жар), дом снар. утепл, 
фасад "Сары-Таш", 4-кам. пласт.
окна(Турция), л/з, дерев. межкомн. 
двери (100%массив сосны), вх/дверь 
брон.(бульдорс), лифт безшум/скор.
(Хюндай), в/комм. центр, доп. постав. 
бойлер. Развит. инфр, д/сады, школы 

в шаг. доступ. Без посредников!
Т.: 0559566969, 0770566970(WhatsApp)

0288

ПРОДАЮ КВАРТИРУ

Цена договорная.
Южная Магистраль/ул.Баха, 275м², 
двухэтажный, центральная канали-
зация, газ, свет, 3фазы, отопление 
водяное, подвал, хороший ремонт, 

участок 6 соток.
Т.: 0779 650407

ПРОДАЮ особняк

0293

Цена 1 820 000 сом.
Жил.массив Ак-Ордо 1. Площадь 
5  соток 17х32м², под индивидуаль-
ное строительство. Электричество, 
газ, вода, центр канализация. Крас-
ная книга и заключение на строи-
тельство есть. Асфальтовая до-
рога до участка по ул.И.Ахунбаева 
и  ул.Ю.Гагарина. Без посредников. 

Торг уместен.
Т.: 0707 395067 0296

ПРОДАЮ Кошару

Цена 3 640 000 сом.
1-комнатная, в новом доме, Гоголя-
Фрунзе жк«Империал». С отличным 
ремонтом, не угловая, лоджия со 
стороны кухни, санузел совмещен, 
квартира на 7 этаже из 14, есть ин-
тернет, проведены все коммуника-
ции, развита инфраструктура, шко-

ла, детский сад, магазины, кафе.
Т.: 0555 869239

0297

ПРОДАЮ КВАРТИРУ

Цена 3 500 000 сом.
3-комнатная, ул.Исанова/ ул.Фрунзе, 
индивидуальный проект, 5/5, 67,7м², 
3 лоджии (2 лоджии застекленные), 
санузел раздельный, хорошее со-
стояние, паркет, окна пластиковые, 
дверь бронированная, возможна 

продажа квартиры с мебелью.
Т.: 0550 122589, 0700 122588

0135

ПРОДАЮ КВАРТИРУ

Цена договорная.
2-комнатная, 48м², 105 серии, ча-
стично с мебелью, мкр.Восток-5, 
ул.Мамбетова, евроремонт, 5/5, 
н/у. Санузел раздельный, кафель, 
лоджия застеклена (утеплена), пла-
стик. окна, деревян. межкомнатные 
двери, счётчики, новая сантехника. 
Домофон. Крыша с ремонтом. Тихий 

двор. Торг.
Т.: 0557 072358 0319

ПРОДАЮ КВАРТИРУ

Цена договорная.
ж.м.Арча-Бешик, ул.Береке, 4/ул.Аза- 
мат, 3-комнатный, 100м², уч. 4 сот. 
Дом новый, 2018 года постройки, сан- 
узел в доме раздельный и на улице, 
септик, ц/к рядом, свет подключен, 
отопления нет, окна пластиковые, 
есть погреб, крыша оцинкован-
ная. Рядом школа, 4 Гор. больница, 

маршрутки 260, 203, 134, 202.
Т.: 0505 018081, 0777 011818

0302

ПРОДАЮ ДОМ
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Недвижимость 
за городом

ц/дог,Кара-Балта,4эт,н/у,обмен. т.0755763576

ц/дог,Кара-Балта,кирп,1/5,н/у,обмен. т.0555151133

ц/дог,Кара-Балта,104с,3эт,меб. т.0550046324

ц/дог,Кара-Балта,54м2,с/у/разд. т.0702627574

ц/дог,с.Беловодское,3/4,59м2,рем. т.0550708072

ц/дог,Кара-Балта. т.0553895623

ц/дог,Кант,инд,53м2,б/рем. т.0555068785

ц/дог,Кант,106с,2л/з,хор/сост. т.0705534131

ц/дог,с.Киргшелк. т.0553838483

ц/дог,п.Манас,5/5,рем. т.0553134043

ц/дог,Кара-Балта,центр,кирп,2балк,н/у. т.0551336565

ц/дог,Токмок,3мкр,2/5,н/у. т.0553216217

ц/дог,с.Орто-Сай,инд,3/4,61м2,в/есть. т.0701779999

ц/дог,Лебед,3/4,36м2,хор/сост. т.0778108508

ц/дог,ГЭС-5,1/2,гараж. т.0707198219

ц/дог,Кара-Балта,пер.Сад,1,3эт,н/у,ч/меб. т.0555783003

ц/дог,ИК,ЦО.Карвен-4с,1/2,евро,в/есть. т.0709111449

ц/дог,Кара-Балта,б/рем. т.0558014566

3-к. кв.
1.182 млн/с,Ниж.Нооруз,Воен.Гор,2/2,60,1м2. т.0550445145

2.45 млн/с,Бостери,4/4,74м2,лодж/утеп,меб. т.0552444999

Ср! ц/дог,Токмок,106с,6/9,н/у,лифт,в/усл. т.0755430503

ц/дог,Кара-Балта,5/5,кирп,рем. т.0500070955

ц/дог,Кара-Балта,5/5,60м2,с/у/разд. т.0555717461

ц/дог,с.Беловодское,2/2,64м2. т.0557711769

ц/дог,Кара-Балта,55м2. т.0709846184

ц/дог,Кара-Балта,5/5,64м2,рем. т.0553977254

ц/дог,Буденовка,кирп,инд,106с,68м2,н/у. т.0708392327

ц/дог,Кант,2мкр,105с,улуч,2/5,2л/з,евро. т.0700220640

ц/дог,Кант,меб,рем,2гар,7с. т.0500066889

ц/дог,Кара-Балта,кирп,5/5,47м2,б/рем. т.0700100682

ц/дог,Кара-Балта,4/5,рем. т.0755393933

ц/дог,Кара-Балта,2эт,переплан,рем,ч/меб. т.0550049922

ц/дог,Сокулук,кирп,2/4,рем,меб,н/у,б/п. Т0555(770)782282

ц/дог,Беловод,сахзавод,4эт,60м2,ч/рем. т.0703159828

ц/дог,Кара-Балта,5/5,ц/о,интернет. т.0700206920

ц/дог,с.Садовое,Совет.407/16,б/отопл,обм. т.0775222066

ц/дог,Петровка,ул.Заводская,63м2,рем. т.0557144727

ц/дог,Кара-Балта,кварт.Победа,инд,1э,меб. т.0551733307

ц/дог,Кара-Балта,1эт,70м2,тепл,рем,ч/меб. т.0556051152

ц/дог,Кант,+огород,2гаража,меб,в/есть. т.0550881228

ц/дог,Токмок,3мкр,105с,меб. т.0701882029

4-к. кв.
Танхаус, ц/дог,с.О-Сай,кирп,2эт,220м2,4с. т.0706455000

ц/дог,Воронцовка,1/3,90м2,3лодж,с/у/разд. т.0777439143

ц/дог,Кант,1/2,65м2,меб,рем. т.0990533505

ц/дог,Кант,1/2,63м2,х/п,ч/меб. т.0999684411

ц/дог,Бостери,инд,95м2,2лодж,с/у/разд. т.0700705111

5-к. кв.
6к.кв, ц/дог,Кант,150м2,кирп,рем,меб. т.0999900224

Дома
1.75 млн/с,с.Достук,2эт,5к,х/п,вода,2,4с. т.0551310176

1.75 млн/с,Д-Абад,3к,кр/кн,б/меб,вода,свет,7с т.0755985539

1.82 млн/с,Сокулук,4к,60м2,меб,х/п,12с. т.0556250120

1.89 млн/с,Байтик,3к,ц/к,вода,кр/кн,5с. т.0707767008

1.96 млн/с,К-Суу,6к,150м2,рем,2к.врем,9с. т.0554050462

12.6 млн/с,Кок-Жар,4к,210м2,2с/у,сад,15с. т.0706455000

2 млн/с,с.Пригородное,4к,газ,12с. т.0705700125

2.093 т.с.,Ленинск,5к,90м2,в/удоб,врем,15с. т.0701818804

2.1 млн/с,с.К-Туу,саман,5к,сад,х/п,30с,вар. т.0772182117

2.1 млн/с,с.Раздол,кирп,4к,100м2,8с,2018г. т.0708314814

2.17 млн/с,Н-Покр,кирп,4к,6с,варианты. т.0705760000

2.24 млн/с,Н-Павл,Алтын-Ордо,недостр,4к,псо. т.0770157501

2.3 млн/с,Киргшелк,немец,2ур,5к,в/удоб,10с. т.0555006352

2.45млн/с,Орок,2эт,10к,300м2,ц/комм,кр/кн,6с т.0556604044

2.66 млн/с,Чон-Арык,кирп,3к,67м2,б/меб,4с. т.0707232232
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

Пр.1к.кв. ц/дог,А-1,105с,6/9,36м2,рем. т.0705100673

Пр.1к.кв. ц/дог,Кок-Жар,элит,3/10,псо. т.0709513393

Пр.2к.кв ц/дог,Элеб/Геол,кирп,1/4,угл. т.0556028088

Пр.2к.кв, ц/дог,Киев/Умет,элит,5/9,рем. т.0708748530

Пр.2к.кв, ц/дог,3мкр,104,3/4,43м2,б/рем,б/п. т.0771546087

Пр.2к.кв, ц/дог,8мкр,Сов,4/5,отл/сост,б/п. т.0703840848

Пр.2к.кв, ц/дог,Кант,2мкр,104с,4/4,газ. т.0550200215

Пр.3к.кв, ц/дог,А.Арча2,элит,2/7,118м2,рем. т.0700300010

Пр.3к.кв,3.395 т.с.,5мкр,105с,1/5,62м2,рем. т.0702055990

Пр.3к.кв. ц/дог,Сов/Кулат,104с,2/4,н/у,б/п. т.0558505478

Пр.дом, ц/дог,Сарат/Запад,саман,196м2,4,2с. т.0701652525

Пр.дом, ц/дог,Маевка,75м2,х/п,4с. т.0708748530

Пр.к.1кв, ц/дог,Бишкек,г/т,3/4,35м2. т.0708748530

Пр.особн, ц/дог,Мед/К.Марк,кирп,3ур,400м2. т.0550717737

Сдаю.3к.кв, ц/дог,Фрун/Гог,меб,тех,б/п. т.0771414888

Сдаю.3к.кв, ц/дог,5мкр,меб,тех. т.0771414888

Уч.9,7с, ц/дог,Ж-Ж/Лерм,бывш.СТО,б/рем. т.0776340105

Продаю 
стройматериалы

Линолеум, деш,качество,гарантия! т.0555833131

Услуги
Ремонт, отделка

Мастер, на.все.руки! т.0777892711

Спецработы
Бригада, строит/дома. п/ключ. т.0505699555

Копаю, туал,траншеи,септик. т.0779084148

Мелкосрочные,строительные/раб. т.0702321997

Электро/монтаж, качество. т.0556888770

ц/дог,Рем.мебели,стаж. т.0558330277

Строительство и ремонт

СООДА БОРБОРУ ТОРГОВЫЙ ЦЕНТР

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ
ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ

ПРИГЛАШАЕМ
ОРГАНИЗАЦИИ

И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ
К СОТРУДНИЧЕСТВУ!!!

г.Бишкек
ул.Суеркулова, 18
район рынка «Орто-Сай»

0556 060009, 0507 888948
0777 000652 2011

ДВЕРИ 
100% КАЧЕСТВО

ЛАМИНАТ
ПРОИЗВОДСТВО РОССИЯ

р/к Баткен Комфорт Бутик 1
Тел.: 0500 40 55 75, 0705 14 07 17

2008

2068

СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТОРГОВЫЙ ЦЕНТР
НА ТЕРРИТОРИИ РЫНКА БАТКЕН-КОМФОРТ

ВСЕ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА И РЕМОНТА

САНТЕХНИКА
КАФЕЛЬ
ДВЕРИ
ОБОИ
ЛЮСТРЫ
ИНСТРУМЕНТЫ
И МНОГОЕ ДРУГОЕ

ул.Льва Толстого пересекает ул.Некрасова
т.0312 350016 (администрация)

ОЗЕЛЕНЕНИЕ,
ЛАНДШАФТНЫЙ ДИЗАЙН

Посев газона, земляные работы
Специалисты обученные в Турции,
опыт работы 15 лет

1047

САНТЕХНИКА
в широком ассортименте

Аристоны
Раковины
Мойки
Смесители

Унитазы
Душевые кабины
Кафель
Краски и лаки

рынок Баткен Комфорт Бутик-8
Тел: 0778 781273, 0507 773749

2007

ЭЛЕКТРОТОВАРЫ
БЫТОВАЯ ТЕХНИКА

ИНСТРУМЕНТЫ

БОЛЬШОЙ АССОРТИМЕНТ
НИЗКИЕ ЦЕНЫ

тц «Таатан»,
1-этаж, проход АО-16

т.0777 220550, 0550 398123

2052

КУПЛЮ
1-, 2-, 3-КОМНАТНЫЕ

КВАРТИРЫ
без  посредников
РАСЧЕТ СРАЗУ 11

81

Т.: 0701 373751, 0559 156707

ЗАПОЛНИТе ДАННЫЙ КУПОН печатными буквами И ПРИНЕСТИ В РЕДАКЦИЮ ГАЗЕТЫ
КУПОН дает право на размещение одного объявления в рамочке  в одну рубрику

РУБРИКА :

ОБЪЕКТ продажи, аренды, обмена и т.д :

1 строчное объявление - 55 символов

ТЕКСТ ОБЪЯВЛЕНИЯ :

Подпись                     Дата приема                     Приемщик                     
КУПОН ДАЕТ ПРАВО НА ОДИН БЕСПЛАТНЫЙ ВЫХОД ОБЪЯВЛЕНИЯ на 30.10.2019г.

ЦЕНА ( в сомах ) :  ТЕЛЕФОН :

СДАЮ
СНИМУ

ПРОДАЮ
КУПЛЮ

МЕНЯЮ
УСЛУГИ

ПРИЁМ РЕКЛАМЫ :
понедельник - пятница

8:00 - 17:00
ул.КАЛЫКА АКИЕВА, 11

пересекает ул.ЧОКМОРОВА 
0(312) 660-680

РЕАЛИЗУЕТ

КИРПИЧполублок
М-100

Доставка по Бишкеку-БЕСПЛАТНО
Цена - 6 сом/шт

товар сертифицирован

т.65-36-58, (0772/0550) 55-12-41

20
38

принимаем деревянные европоддоны б/у
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0312 660 680
0501 660 680

К Ы Р Г Ы З С Т А Н А
НЕДВИЖИМОСТЬ

https://m2.kg

ПРОДАЮТСЯ
             КВАРТИРЫ
ПОМЕщения
             В АРЕНДУ

РАССРОЧКА
ДО КОНЦА
2020 ГОДА

СовременныЕ лифты

Офисы и поМЕЩЕНИЯ под магазины

ДетскиЕ игровые пЛОЩАдки

благоустроЕННАЯ территория

ПодземныЙ парКИНГ

всЕ ЦЕНТРАЛЬНЫЕ КОММУНИКАЦИИ

ИндивидуАЛЬНАЯ
планировка кВАРТИР под САМООТДЕЛКУККККККККККККККККККККККККККККККККККККККККККККККККККККККУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУУ

ОТДЕЛ ПРОДАЖ: 
0705 69 26 62
0557 69 26 62
0775 69 26 62

УЛ. КУРЧАТОВА 89

1-, 2-, 3-, 4-
КОМНАТНЫЕ
КВАРТИРЫ

X
X

X
X

ÐÀÑÑÐÎ×ÊÀ
ÄÎ 26 ÌÅÑßÖÅÂ ÁÅÇ %

CENTRAL PARK
Ж И Л О Й  К О М П Л Е К С  П Р Е М И У М - К Л А С С А

1, 2-õ, 3-õ, 4-õ ÊÎÌ.
ÊÂÀÐÒÈÐÛ
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